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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%
HADIR

TOT
HADIR

9 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 30 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 20 Mei 2022 26 Mei 2022 2 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202223 Jun  202223 Jun  202223 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025068 NISA FADHILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805025143 ANGELIA PUSPA APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905025002 EVANDIO PUTRA ARFIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025011 PINA ANTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025015 ESA NURSALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025026 FADIA AZ ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025029 NUR CANTIKA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025047 KULSUM WULAN SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025049 LYDIA PUTRI ANDRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025076 HASMIDARNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025078 SALSABILA QORIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025083 VIRA AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025086 ENIS SRI ANJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025097 MATULLULOH AULIA INDAH SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025102 FITHRIYAH NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%
HADIR

TOT
HADIR

9 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 30 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 20 Mei 2022 26 Mei 2022 2 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202223 Jun  202223 Jun  202223 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025108 DEVI ANNISA MULYAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025115 ANNISA NUR AULIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025126 ELIN NURJIAH NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025143 SITI AULIA AZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025157 ADJENG FARICKA KHAMIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025167 LALA DIANA HERAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025168 FINA NAILATUL AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025174 ARINI LAKSANA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905025175 BANDDA NEIRA PUTRI SUAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905025179 HASYA AMATULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905025181 DARA AULIA SYAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905025184 EKA FITROTU SYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905025191 QURROTA AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905025194 SYLVI MARYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36
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 1 Rabu
9 Mar 2022

Pengantar Mata Kuliah; Penelitian dan Siklus Ilmiah; Ragam 
Penelitian Gizi

 36 HELDA KHUSUN

 2 Kamis
17 Mar 2022

Jenis2 penelitian pangan  36 HELDA KHUSUN

 3 Kamis
24 Mar 2022

Konsep dasar Penelitian, roadmap penelitian dan 
Penyusunan Bab 1

 36 HELDA KHUSUN

 4 Rabu
30 Mar 2022

Telaah Publikasi  36 HELDA KHUSUN

 5 Kamis
7 Apr 2022

Kerangka Konsep dan Variabel Penelitian  36 HELDA KHUSUN

 6 Kamis
14 Apr 2022

Kajian Pustaka dan Anti Plagiarisme  36 HELDA KHUSUN

 7 Kamis
21 Apr 2022

Hipótesis dan Definisi Operasional Variabel  36 HELDA KHUSUN

 8 Jumat
20 Mei 2022

UTS  36 HELDA KHUSUN
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 9 Kamis
26 Mei 2022

Desain Penelitian Kuantitatif  36 HELDA KHUSUN

 10 Kamis
2 Jun  2022

Desain Studi Kualitatif  36 HELDA KHUSUN

 11 Kamis
16 Jun  2022

Sampling procedure dan Instrument development  36 HELDA KHUSUN

 12 Kamis
23 Jun  2022

Penulisan hasil dan abstrak  36 HELDA KHUSUN

 13 Kamis
23 Jun  2022

Presentasi proposal penelitian  36 HELDA KHUSUN

 14 Kamis
23 Jun  2022

Presentasi proposal penelitian  36 HELDA KHUSUN

 15 Kamis
23 Jun  2022

Presentasi proposal penelitian  36 HELDA KHUSUN

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

Helda Khusun
26 Juli 2022
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Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1605025068 NISA FADHILLAH  65 77  37 75 C 57.20

 2 1805025143 ANGELIA PUSPA APRILIA  0 80  85 75 C 57.50

 3 1905025002 EVANDIO PUTRA ARFIANTO  57 75  55 75 C 61.60

 4 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI  58 84  57 75 C 64.50

 5 1905025011 PINA ANTIKA  69 80  65 75 B 70.20

 6 1905025015 ESA NURSALSABILA  0 0  0 0 E 0.00

 7 1905025026 FADIA AZ ZAHRA  53 75  51 75 C 58.80

 8 1905025029 NUR CANTIKA SALSABILA  78 80  75 85 B 77.90

 9 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH  64 75  62 75 C 66.50

 10 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH  85 75  80 75 A 80.00

 11 1905025047 KULSUM WULAN SARI  67 84  65 75 B 70.40

 12 1905025049 LYDIA PUTRI ANDRIANA  76 79  81 75 B 78.50

 13 1905025076 HASMIDARNI  63 0  0 75 E 26.40

 14 1905025078 SALSABILA QORIRAH  83 80  79 80 A 80.50

 15 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI  85 75  80 75 A 80.00

 16 1905025083 VIRA AFIFAH  61 75  61 75 C 65.20

 17 1905025086 ENIS SRI ANJANI  73 80  70 75 B 73.40

 18 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI  69 78  67 75 B 70.60

 19 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH  59 75  68 75 C 67.40

 20 1905025097 MATULLULOH AULIA INDAH SARI  69 80  69 75 B 71.80

 21 1905025102 FITHRIYAH NUR AZIZAH  85 79  80 75 A 80.80

 22 1905025108 DEVI ANNISA MULYAWATI  85 80  83 75 A 82.20

 23 1905025115 ANNISA NUR AULIANA  83 79  75 75 B 78.20

 24 1905025126 ELIN NURJIAH NINGSIH  59 82  63 75 C 66.80

 25 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA  57 77  65 75 C 66.00

 26 1905025143 SITI AULIA AZAHRA  85 82  85 80 A 83.90

 27 1905025157 ADJENG FARICKA KHAMIDAH  83 78  80 80 A 80.50
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 28 1905025167 LALA DIANA HERAWATI  84 83  83 75 A 82.50

 29 1905025168 FINA NAILATUL AZIZAH  80 81  61 75 B 72.10

 30 1905025174 ARINI LAKSANA PUTRI  61 79  53 75 C 62.80

 31 1905025175 BANDDA NEIRA PUTRI SUAT  65 75  55 75 C 64.00

 32 1905025179 HASYA AMATULLAH  64 79  65 75 B 68.50

 33 1905025181 DARA AULIA SYAFITRI  66 84  37 75 C 58.90

 34 1905025184 EKA FITROTU SYIFA  79 75  85 75 A 80.20

 35 1905025191 QURROTA AINI  69 80  65 80 B 70.70

 36 1905025194 SYLVI MARYANTO  56 80  73 75 B 69.50

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd


